t

PREFEITURA Do MUNIcÍPto un ¡uNnnÍ

DECRETON'.31.704. DE II DEAGOSTO DE2022.

LUrz FERNANDo ARANTEs MAcHADo, pREFEITo oo vuNlcfplo DE JI"INDIAI,

ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ¡rRßUlÇÕrs LEGAIS

ESPECIALMENTE AS euE t-HB sÄo CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE 2021. ART.4". /

coNSTDERANDo NECEssTDADE DE ABERTUR.A oe cnÉuto ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR

ANULAÇÃo o¡ ooraÇÂo, PARA ATENDER DEspESAs coM PAGAMENTO DE ¡tttcÊNcles nn

MAPASDEMANDADoSSEMIMPACTONASMETASCoNTIDASNALDoEPPA'
REF. SSLICITAÇÃO t.¡¡z - LJNIDADE os CesrÃ,o DE NEG. ¡unÍolCoS E CIDADANIA

DECRETA:

ART. l' - FrcA ABERTO No oRÇAMENTo DO tr¡uNtcÍpto, uvt cRÉuro ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 13,026,48 (TREZE MIL E VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA E OITO

cENTAvos) NA(s) DorAÇÃo(Örs):

06,0 | .04.1 22.01 90.2003 cERENCIAMENTo oPERACIoNAL DA LTNIDApT nB cnsrÃ'o
3.3.90.36.00 ourRos sERvlcos DE TERCEIRos - PEssoA rislc¡

OOOO PROPRIA

R$ 13.026,48

13.026,48

r" FAR-sE-Á coM o(s)

13.0?.6.48

13.026,48 ,/

TOTAL.,..R$

ART. 2" - A CoBERTURA Do cnÉolro DE QUE TRATA o ART

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ¡¡tul,lÇÃo pARçIAL DA(S) 5EGUINTE(5) uor¡ÇÃo(ops) Do 6RçAMENTS

VIGENTE:

06.01.04.122.01 90.2005

3.3.90.39.00
0000

GESTÃO DE ADIANTAMENTOS DA T'NIDADE

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA TRÍDICA
PROPRIA

R$

TOTAL...,R$

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRAEMVIGORNADATADE SUAPUBLICAÇÄo.

Página I de 2

i

ffi Do MUNIciplo nn ¡uwnnÍ

Decreto

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GESTOR DE GOVERNO E FINANçAS

PUBLICADO E REGTSTRADO NA TTNIDADE c¡srÀo DA cASA CIVIL DA PREFEITURA Do

MUNICIpIo DE ruNDIAI, Ao(s) oNZE otels¡ no vÊs AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E VTNTE E DOIS

(
GUSTAVO L. C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVL

Pígina2 de2